
 

 
 

 

 

 

 

Rua Paraná, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: pmrpinhal@uol.com.br 

 

DECRETO N.º 058/2022 

 

EMENTA: Estabelece Recesso no Poder 

Executivo Municipal, no dia 14/04/2022, das 

13:00 às 17:00  horas. 

 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito Municipal de Ribeirão Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Considerar Recesso nos Órgãos Públicos vinculados ao Poder Executivo 

Municipal, o dia 14/04/2022, das 13:00 às 17:00 horas. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, em 13 de 

Abril de 2022. 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 


